Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 198/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE

MARÇO DE 2015 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Provisório referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Março de 2015, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Alimenta

ção 2
Moradia

Transporte

1
Transporte

2
Material

Didático

1411110047 Acacio Neckel 50,00 - - - - 50,00

1321501032 Adriana Lugaresi 100,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1221731006
Adriane Graziela Lopes da

Silva
75,00 - - - 75,00 75,00

1211730050 Alex Sandra Tais Diciatti 100,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1411710028 Alexandre Budke 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1221721028 Alexandre Paulino
Indeferido

Motivo 3 e 7
- - -

Indeferido

Motivo 3 e 7

Indeferido

Motivo 3 e 7

1511501025 Alice Silva Santana 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1311730028 Aline da Fonseca Roza 100,00 - - - - 100,00

1321741009 Aline Evandra Pereira de Limas 100,00 - - - 100,00 -

1411800019 Aline Sabadini 75,00 - - 60,00 - 75,00

1011720075 Ana Gabriela de Souza Padilha
Indeferido

Motivo 7
-

Indeferido

Motivo 7

Indeferido

Motivo 7
- -

1411730022 Ana Paula Andrioli 75,00 -
Indeferido

Motivo 1
60,00 - 75,00

1321741036 Anderson Dias da Rosa
Indeferido

Motivo 3
- -

Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

1421501005 Andre Ferraz de Camargo 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411710022 Andrei Sgnaulin 75,00 - - - - 75,00

1221501048 Andreia Bertotti 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1111600010 Andréia Fátima Lazaretti
Indeferido
Motivo 3

-
Indeferido
Motivo 3

-
Indeferido
Motivo 3

Indeferido
Motivo 3

1511701004 Andreia Moreira 75,00
Indeferido

Motivo 2
150,00 60,00 - 75,00

1411710007 Andressa Krieser Bauermann 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

111140009 Angela Maria Gomes -
Indeferido
Motivo 2

- - - 75,00

1311730009 Angela Vany Aparecida da Luz 100,00 - 200,00 Indeferido - 100,00

1311730004 Angelica Aparecida dos Santos 75,00 - - 60,00 - 75,00

1311730010 Angelica Kunzler 75,00 - - - 75,00 75,00

1121501019 Angélica Ribolli Cazarotto 100,00 - - 80,00 - 100,00

1511600031 Ariana Vieira da Silva 75,00
Indeferido

Motivo 2
150,00 60,00

Indeferido

Motivo 2
75,00

1211800027 Banyara Alberti 50,00 - - - 50,00 50,00

1221501022 Barbara Roberta Pasinatto 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411400041 Basilio Ribak Neto 50,00 - 100,00 -
Indeferido
Motivo 2

50,00

1421501049 Beatriz Centenaro 75,00 - - - - 75,00

1411400025 Beatriz Padilha Bertoncello 100,00 - - - 100,00 100,00

1511501039 Bildad Louis 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421721015 Bruna Cristina Eccher 50,00 -
Indeferido

Motivo 1
40,00 - 50,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

1311730039 Bruna Cristina Rotava 75,00 - - 60,00 - 75,00

1211301025 Bruna Cristina Silveira 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1211400044 Bruna Ticyane Muller Narzetti 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1321501016 Camila Cigel 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1211400027 Camila Griebeler 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1421601057 Camila Luisa Schuster 75,00 - - 60,00 - 75,00

1121501007 Camilla Jacques 50,00 - 100,00 - - -

1511731019 Carine Simon 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421740009 Carla Aluchna Corrêa 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1411720033 Carla Melo dos Santos
Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

1311720004 Carlise Schneiders 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1421501030 Carlos Alberto Liler 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1421601016
Carlos Henrique Lopes

Resende
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1011400049 Carolina Bernardo 100,00 - 200,00 -
Indeferido

Motivo 1
100,00

1321731008 Carolina Zardo 50,00 - - 40,00 - 50,00

1311741006 Catiana Malacarne de Oliveira 50,00 - - - - 50,00

1421501004 Chaiani Rozo da Anunciação 75,00 - - 60,00 - 75,00

1121711029 Cheila Teixeira da Rosa 75,00 - - - 75,00 75,00

1311730008 Claudia Aparecida Sigel 50,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1421730007 Claudia Schmitz 100,00 - 200,00 - - 100,00

1411600013 Claudinei Tiago Trevelin 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1011301020 Cleiton Deivis Krummenauer 100,00 - - 80,00 - 100,00

1021501114 Daiane Lilian Bassani 75,00 - - 60,00 - 75,00

1211400029 Daiane Schuck 100,00
Indeferido
Motivo 2

200,00 80,00 - 100,00

1111301005 Daiane Vicenzi 100,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1411701005 Daniel Matos dos Santos 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411110006 Daniela Dal Piva 100,00 - - - 100,00 100,00

1311800025 Daniela de Zorzi 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411710008 Daniela Feyh Wagner 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411301002 Daniela Gelain 75,00 - 150,00 60,00
Indeferido

Motivo 2
75,00

1211720021 Daniela Sobierai 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1221731052 Daniele Cristine Ludvig 100,00 - - - 100,00 100,00

1411800027 Daniele Grigolo 75,00 - - - 75,00 75,00

1311730012 Débora Balsanello 50,00 - - - 50,00 50,00

1311400008 Debora Cristina Favero 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411100041 Deividi Luiz Pinto da Silva 75,00 - - 60,00 - 75,00

1411600050 Denise Bellé 75,00 -
Indeferido
Motivo 1

- - 75,00

1111800009 Denise Heisler 100,00 - - - 100,00 100,00

1411400042 Denise Steffens Grazioli 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1311730020 Dhenifer Bedin
Indeferido

Motivo 4
- - -

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4

1021501061 Diágora Joane Ungaratti 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1311730033 Dinaura Fagundes Juriati 50,00 - - 40,00 - 50,00

1221501013 Édena Salete Klein 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1421501047 Eder Cora 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1211720028 Eduarda Limberger 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1211400025 Eleandro de Oliveira 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1121731036 Eliane Alves 75,00 - - 60,00 - 75,00

1121731024 Eliane Salete Soster 75,00 - - 60,00 - 75,00

1411110032 Elitania Bao - - - - - -

1111730019 Elizama de Souza Tavares 50,00 - - 40,00 - 50,00

1121731018 Emanoele Aparecida Gabriel 100,00 - -
Indeferido
Motivo 1

- 100,00

1321721003 Emilia Royer 100,00 - - - 100,00 100,00

1011301093 Etieli Rozo da Anunciação 75,00 - - 60,00 - 75,00

1211600023 Everton Luiz Boeri 100,00 - - - 100,00 100,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

3

1321400003 Fabiane Franceschi 50,00 - 100,00
Indeferido

Motivo 1
- 50,00

1411730035 Fabiane Lawisch 100,00 - - - 100,00 100,00

1221501017 Fabio Junior Capelesso 100,00 - 200,00
Indeferido
Motivo 1

- 100,00

1211400041 Fabiola Feltrin 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

14218010113 Fernanda Silva Lima Pinheiro 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1321721021 Fernando Luis Rech 75,00 - - - 75,00 75,00

1411730003
Flavia Aparecida Moro

Fernandes Santarem
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1311730054 Franciele Regina Sasso 75,00 - - - 75,00 75,00

1311730025
Francieli Petry Rodrigues

Pereira
50,00 - - 40,00 - 50,00

1411110017 Gabriela Coradi de Moura -
Indeferido
Motivo 2

- - 50,00 50,00

1321731003 Gérsica Vankeli Vaccaro -
Indeferido

Motivo 2
150,00 60,00 - 75,00

1421101020
Giovane Lucas Mendes

Carvalho
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1311730052 Gisele Ghidini Boscatto 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1211600052 Gisele Klan 75,00 - - - - 75,00

1411701027 Gislaine de Fátima Somavilla 75,00
Indeferido
Motivo 2

- 60,00 - 75,00

1421601059 Gissele Pedroso -
Indeferido

Motivo 1
- 80,00 - 100,00

1311501001 Graciele Vieira 75,00 - - - - 75,00

1311730027 Graziela Salvagni 100,00 - 200,00
Indeferido

Motivo 1
- 100,00

1211400045 Grazieli Nunes Machado 50,00 - - 40,00 - 50,00

1511600013 Halien Fabiola Cassaro
Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

1021721021 Handressa Louanne Rossi 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1511100027 Igor Lemos Vicente 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1311301059 Isabela Aparecida Rigo 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1111730002 Isaiana Riboli 50,00 - - -
Indeferido

Motivo 1
50,00

1411730020 Jacqueline Cardoso da Paixão 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1321501015 Jaqueline Cristina do Amaral 75,00 - - 60,00 - 75,00

1511400013 Jaqueline de Sousa da Silva 100,00 Indeferido 200,00 - - 100,00

1411730046 Jaqueline Pedroso da Silva 100,00 - - - 100,00 100,00

1021601064 Jardel Heitor Santini 100,00 - - 80,00 - 100,00

1411110013 Jardel Lansing 100,00 Indeferido 200,00 80,00
Indeferido

Motivo 2
100,00

1311100028 Jeferson Augusto Schein 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1221700013 Jeferson Benelli 75,00 - - 60,00 - 75,00

1121701044 Jerssica Massolini 100,00 - - - 100,00 100,00

1021731024 Jessica Vanessa Cavalheiro 50,00 - - - 50,00 50,00

1311730041 Joara Tayná dos Santos 100,00 - - 80,00 - 100,00

1221731038 Jocineia Cristiana Wolski 50,00 - 100,00 - - 50,00

1321501011 Joice Cador Nervi 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1421601045 Jose Mar Rodrigues Junior 75,00 -
Indeferido

Motivo 1
- 75,00 75,00

1121601035 Josiane Albara 50,00 - 100,00
Indeferido
Motivo 1

- 50,00

1311730037 Joziane Aparecida Gluzzak 100,00 - 200,00
Indeferido

Motivo 1
- 100,00

1411600060 Jozieli Maria Zortea 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1211600045 Juliana Capelezzo 50,00 - 100,00 - - 50,00

1321731025 Juliana Elaine Pedroso 75,00 - - 60,00 - 75,00

1421731020 Juliana Machado 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1111740009 Jussara da Silva 100,00 - - - 100,00 100,00

1311301054 Kaiane Foiato - - - - - -

1311730005 Kaluana Cinelli 75,00 - - 60,00 - 75,00

1221711001 Karina Paula Barbosa 100,00 - 200,00 - 100,00 100,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

4

1111301017 Kassiéli Martiori 75,00 - - - - 75,00

1321601013 Keila dos Santos Müller 75,00 - - - 75,00 75,00

1411730043 Kelly Cristina Cabral Barbieri 75,00 - - 60,00 - 75,00

1211100037 Lais Borin 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1311800006 Laura Fontana Soares 75,00 - 150,00
Indeferido

Motivo 1
- 75,00

1221101045 Laurivan Sareta 50,00 - 100,00
Indeferido
Motivo 1

- 50,00

1411301050 Leandro Moreira Mariano
Indeferido

Motivo 7
-

Indeferido

Motivo 7

Indeferido

Motivo 7
-

Indeferido

Motivo 7

1311730021 Leila Cristina Babnara - - - 60,00 - 75,00

1021801021 Leila Teixeira da Rosa 75,00 - - - 75,00 75,00

1221301009 Lenon Hosokawa Curti 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411710010 Leonardo da Silva dos Santos 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1311301005 Leonardo Furtado 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1221501036 Leticia Ferrazza Barrios 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1311100050 Leticia Lazzaretti Genadeze 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1511731009 Liamara Schuck 100,00 - - - 100,00 100,00

1311730035 Lisamara de Carvalho Manica 75,00 - - - - 75,00

1421801003 Lisete Prestes da Silva 75,00 - - 60,00 - 75,00

1411701041 Lorena Aparecida Alves
Indeferido
Motivo 3

- -
Indeferido
Motivo 3

-
Indeferido
Motivo 3

1021731062 Lourdes Antunes 75,00
Indeferido

Motivo 2
- 60,00

Indeferido

Motivo 2
75,00

1511400019 Luana Kerolainy Brito Rocha 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411710002 Lucas Azeredo Rodrigues 50,00 - 100,00 - - 50,00

1421711019 Lucas Malacarne 75,00 - - 60,00 - 75,00

1321731010
Lucia Nita Capelezzo

Centenaro
75,00 - - 0,00 - 75,00

1221701002 Luciani Kemerich 75,00 - -
Indeferido

Motivo 1
- 75,00

1211720008 Luiziane Lilian Baroni 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1411730048 Madelaine Cazarotto Martins 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1111400035 Magda Fantin 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1321741001 Maiara Carine da Silveira 75,00 - - 60,00 - -

1321721006 Maiara Cristina Altenhofen 50,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1311730018 Marcia Beatriz Ramme 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1321741004 Marcia Luciane Pappis 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1111730042 Marcia Vieira de Araujo 100,00 - - 80,00 - 100,00

1321101034 Marcio Rogerio Rodrigues 75,00 -
Indeferido
Motivo 1

- 75,00 75,00

1421711004 Marcos Paulo Ferreira
Indeferido

Motivo 3 e 5
-

Indeferido

Motivo 3 e 5

Indeferido

Motivo 3 e 5
-

Indeferido

Motivo 3 e 5

1221721008 Maristela de Oliveria Freitas 100,00 - - 80,00 - 100,00

1311741007 Mariza da Silva 100,00 - - - - 100,00

1311721004 Mateus de Paula
Indeferido
Motivo 7

- - -
Indeferido
Motivo 7

Indeferido
Motivo 7

1211301052 Matheus Cavali 50,00 - - - - 50,00

1211710012 Matheus Kochemborger 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1421501011
Mathias Ottonelli do

Nascimento
Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4

1311730045 Michele Foresti
Indeferido

Motivo 4
- - -

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4

1411730057 Michelet Myrbel 100,00 -
Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
- 100,00

1221731057 Micheli Valduga 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1311301047 Mikael Renan Lodi
Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

1321601038 Monalisa Mosconi 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1211730024 Monalisa Paulino 100,00 - - - 100,00 100,00

1421601028 Monique Jager 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411720031 Morgana Elisha Jahnke 100,00 - - Indeferido - 100,00

1411800039 Nahum Saint Julien
Indeferido

Motivo 3
- -

Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

5

1211800015 Naiane Chiocheta 50,00 - - - 50,00 50,00

1111730014 Naira Fabiéli Kuhn 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1311600054 Natana Macarini Biffi 100,00 - 200,00 - - 100,00

1221501050 Nathalia Ilkiu Weber 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421501037 Nathalia Silva Sodre 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1211700019 Nelci Teresinha Malacarne 100,00 - - 80,00 - 100,00

1221501019 Nivio Miguel Toledo Junior 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411730027 Odaisa de Almeida 100,00 - - 80,00 - 100,00

1211400030 Odila Migliorini da Silva 100,00 - 200,00 -
Indeferido

Motivo 1
100,00

1121741030 Patricia Schons 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411720019 Paulo Henrique Pinto Oliveira 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411400035 Priscila do Nascimento Rosseto 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421101027
R.Johnny Frantz Toussaint

Rene
Indeferido
Motivo 3

-
Indeferido
Motivo 3

Indeferido
Motivo 3

-
Indeferido
Motivo 3

1221501064 Rafael Osmarin 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411301005 Rafael Soares de Araújo 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1321711037 Rafael Zanella Rolim 75,00 - - 60,00 - 75,00

1411400015 Rafaela Reinicke 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1011100094 Renan Roberto Rogoski
Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

1121600011 Roberta de Lima Batista Sales 75,00 - - 60,00 - 75,00

1311700006 Rodrigo Isotton 75,00 - - - 75,00 75,00

1311730038 Rosane Maria Jung 75,00 - - 60,00 - 75,00

1311730014
Roselene Patricia Zimmermann

Batista
75,00 - - 60,00 - 75,00

1311730014 Roseli Lottermann 75,00 - - - 75,00 75,00

1311730023 Rosiani Molski Novello 75,00 - - 60,00 - 75,00

1221301017 Rosicler Presotto 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1321800012 Rozeni Terezinha Alves 100,00 - - 80,00
Indeferido
Motivo 2

100,00

1121801003 Rutinéia Severo -
Indeferido

Motivo 2
- - 100,00 100,00

1211730038 Sabrina Vertuoso Simoes 100,00 - - 80,00 - 100,00

1021701047 Salete da Silva Maso 100,00 - 200,00
Indeferido
Motivo 1

- 100,00

1021731045 Sandra Eli Vieira Piassoli 75,00 - - - 75,00 75,00

1211730040 Sheila Mara da Silva 100,00 - - - 100,00 100,00

1021731071 Simone Cristina Schuster -
Indeferido

Motivo 2
- - - 100,00

1321731028 Sonara Nabar 75,00 -
Indeferido
Motivo 1

- 75,00 75,00

1411730042 Suelen Alessandra Barro - - -
Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
50,00

1121701027 Suelen Gonçalves 75,00 - - 0,00 75,00 75,00

1021731073 Suelyn Caroline Reis 50,00 - 100,00
Indeferido

Motivo 1
- 50,00

1321501002 Tadeu Werlang 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1311301041 Tainá Demarchi Klein 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1411730055 Taina Regina dos Santos 75,00 - - 60,00 - 75,00

1121701006 Taís Carla Debortoli - -
Indeferido

Motivo 1
80,00 - 100,00

1411730011 Taís Caroline Piaseski 75,00 - - - 75,00 75,00

1221501038 Taisa Vargas 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411730056 Talita Lazarotto Guths 75,00 - - 60,00 - 75,00

1221801005 Talita Veridiana Hack -

Indeferido

Motivo 1

e 2

- -
Indeferido

Motivo 1 e 2
75,00

1411730052 Tays Regina Petroli 100,00 - - 80,00 - 100,00

1311301018 Thais Cigognini 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411301055 Thalia Smaniotto Graciani 50,00 - - - 50,00 50,00

1321601004 Tiago Aureo Alves dos Santos
Indeferido
Motivo 3

- - -
Indeferido
Motivo 3

Indeferido
Motivo 3

1221601025 Uilso de Souza 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

6

1021731049 Vanessa Bolles 75,00 - - 60,00 - 75,00

1321731051 Vanessa Gonçalves 75,00 - - 60,00 - 75,00

1311730026 Vanessa Zanella 75,00 - - 60,00 - 75,00

1211400038 Vanilla Eloa Franceschi 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1511741032 Vinicius Pacine do Vale 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1311600047
Vinicius Roberto Kobashigawa

Sanfins
100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1221721050
Vitelmo Kleiton Michelotti

Rodrigues
-

Indeferido

Motivo 2
- - 75,00 75,00

1321501045 Viviane Aparecida Martinelli 75,00 - - - - 75,00

1311301051 Viviani Tadioto 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Informações prestadas no cadastro socioeconômicos não conferem a

solicitação.

II - Motivo 2: Não atende ao item 3.1.1 do edital.

III - Motivo 3: Não atendo ao ponto III do item 2.1 do edital.

IV - Motivo 4: Preenchimento inadequado do formulário.

V - Motivo 5: Possui pendência

VI - Motivo 6: Não possui cadastro socioeconômico

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 13 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS